
COPIA

COMUNE DI ALESSANDRIA DELLA ROCCA
Provincia di Agrigento

DETERMINAZIONE DEL SINDACO

 N. 16 del 08-10-2020

 UFFICIO: SINDACO

Proposta di determinazione  n. 17 del 08-10-2020

Oggetto: Riorganizzazione deleghe Assessore Comunale

IL SINDACO

Visti IL D.lgs 267/2000 e la L.R. n° 30/2000;

Vista l’allegata proposta, pari oggetto;

Ritenuta la stessa meritevole di approvazione;

D E T E R M I N A

Di approvare la proposta indicata in premessa ed allegata al presente provvedimento
per farne parte integrante e sostanziale, facendola propria integralmente.

IL SINDACO

                                                          F.to Prof.ssa Bubello Giovanna



PROPOSTA DETERMINAZIONE SINDACALE N. 17 DEL 08-10-2020

Oggetto: Riorganizzazione deleghe Assessore Comunale

Vista la propria determinazione n.15 del 03/09/2020 con la quale nominava

Assessore Comunale  il Consigliere Prof.ssa Miccichè Anna Maria, nata a

Alessandria della Rocca, il 02/08/1966  con delega delle seguenti funzioni: Scuola,

Politiche Sociali, Famiglia, Pari Opportunità, Servizi Civici, Salute ed Edilizia

Scolastica;

Ritenuto opportuno avocare a se alcuni segmenti ritenuti di particolare impatto con i

cittadini quali: Scuola, Pari Opportunità, Salute ed Edilizia Scolastica;

Reputato necessario  riorganizzare le deleghe all’Assessore Micchichè  Anna Maria;

Visto il vigente Statuto comunale;

DELEGA

all’Assessore Micchichè Anna Maria nata a Alessandria della Rocca, il 02/08/1966  le

seguenti funzioni: Politiche Sociali, Servizi Civici e Famiglia.

DISPONE

Che copia del presente atto venga notificato all’interessata e trasmesso

all’assessorato Regionale EE.LL. Ufficio Elettorale e alla Prefettura.

Che della presente nomina sia data comunicazione al Consiglio Comunale nella

prossima seduta.

                                                                                                                          IL SINDACO

                                                                                                          F.to Prof.ssa Bubello Giovanna



ESTREMI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO DELL’ENTE

(art. 47 c. 1 legge 8/6/1990, n° 142)

Il sottoscritto Segretario Comunale certifica, su conforme attestazione del Responsabile di
Pubblicazione, che la presente determinazione n. 16 del 08-10-2020, viene pubblicata
all’Albo pretorio on line sul sito web istituzionale del comune per 15 giorni consecutivi, a
far data dal 08-10-2020 fino al 23-10-2020

N. Reg. Albo:  1196

Alessandria della Rocca, lì� 08-10-2020

Responsabile di Pubblicazione IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to Dott.ssa   Antonella Scibetta


